关于开展幼儿园教育集团化办学专项调研活动的通知
各幼儿园：
为进一步深化我区集团化办学改革，加快推进基础教育优质均衡发展，提升集团化办园质量，近期将围绕“幼儿教育集团化办学的管理模式与机制创新”开展专项调研。具体通知如下：
1、 活动时间
2024年6月18日(周二)
2、 活动主题
聚力集团化办学  助推教育高质量发展
3、 调研对象
金坛区实验幼儿园教育集团
四、参加人员
1.金坛区教育局分管领导、金坛区教育局基础教育科幼教专干、金坛区教师发展中心幼教教研员（专兼职）；
2.金坛区幼儿园教育集团园园长；
3.金坛区实验幼儿园教育集团教师代表等。
五、活动安排
	活动时间
	活动内容
	活动地点
	负责人

	上午
	8:00—11:30
	跟踪班级半日活动
	实验幼儿园
	林  虹
史小霞
徐彩云
袁  英

	实验幼儿园虹桥分园
	杨  璐
  韦旭芳

	实验幼儿园翠园分园
	曹俊芳
汤雪雁
张  瑜
符  玲

	下午
	13：00—13：30
	半日活动调研情况反馈
	实验幼儿园
二楼多功能厅
	各组代表

	13：30—14：00
	集团化办园推进情况汇报

	董丽慧
施小红
陈凌华

	14：00—16：15
	专家点评、讲  座

	林  虹

	16：15—16：30
	      领导讲话

	吴  芳